
 

 

UCHWAŁA NR LIX.394.2024 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 

powiat zielonogórski jest podmiotem tworzącym 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 

poz. 991 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI.327.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 

określenia zasad oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których powiat zielonogórski jest podmiotem 

tworzącym (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2018 r, poz. 2444), zmienionej uchwałą Nr VII.48.2019 z dnia 16 maja 

2019 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których powiat 

zielonogórski jest podmiotem tworzącym (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2019 r, poz. 1501), zmienionej uchwałą 

Nr L.342.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie określenia zasad zbycia, 

oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, dla których powiat zielonogórski jest podmiotem tworzącym (Dz.Urz.Woj. 

Lubuskiego z 2023 r. poz. 1860), zmienionej uchwałą Nr LV.371.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 

8 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których powiat 

zielonogórski jest podmiotem tworzącym (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2676) w  § 3 dodaje ustęp 

3 o brzmieniu: 

„3. Niezależnie od okoliczności, o których mowa w ust. 2, tryb bezprzetargowy jest możliwy po uzyskaniu 

zgody Rady Powiatu”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 

Edwin Łazicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 640


		2024-02-23T15:15:41+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




